



**DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2020/04/0035**  
**„Výměna stoupacích vedení BD Rýmařovská 475“**

**I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Městská část Praha 18  
**Sídlo:** Bechyňská 639, 199 00 Praha-Letňany  
**Zastoupen:** Mgr. Zdeněk Kučera, MBA – starosta  
**Zástupce pro věci technické:** [REDACTED]

**IČO:** 00231321  
**DIČ:** CZ00231321  
**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-2000937329/0800  
**Tel.:** +420 284 028 111  
**ID datové schránky:** 87ubtf2  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** TREPART s.r.o.  
**Místo podnikání/Sídlo:** Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4  
**Zastoupen:** Pavlem Pátkem, jednatelem  
**kontaktní osoba ve věcech smluvních:** [REDACTED]

**kontaktní osoba ve věcech technických:** [REDACTED]

**IČ/DIČ:** 25917838 / CZ25917838  
**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s.  
**Číslo účtu:** 27-805230217/0100  
**zapsán v OR:** u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206689  
**Telefon:** +420 604 833 684 / +420 272 653 106

**ID datové schránky:** 9q67gd  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
v platném znění tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:**

**I.**  
**PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO**

- 1.1 Objednatel a zhotovitel dne 13. 7. 2020 uzavřeli Smlouvu o dílo č. S-2020/04/0035 vztahující se ke stavbě „Výměna stoupacích vedení BD Rýmařovská 475 a BD Tupolevova 515“ (dále jen “SOD”).
- 1.2 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III. odstavce (4) SOD, dohodly na základě souhlasného stanoviska objednatele na změně prací na díle, které vyplynuly z nepředvídatelných změn oproti zadání. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8, kde jsou popsány a zároveň

formou přípočtů a odpočtů je provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací – výkazu výměr (položkový rozpočet stavby).

## II. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 2.1 Na základě výše uvedených změnových listů č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8 se smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu předmětu díla uvedeného v čl. III., zvláště pak jeho odstavce (2), a to takto:

odst. (2) se ruší a nahrazuje se následovně:

Předmět díla včetně požadovaných minimálních technických parametrů je vymezen v projektové dokumentaci a soupisu prací a dodávek a dále nabídkou zhotovitele v zadávacím řízení výše uvedené stavby a v souladu se zadávací dokumentací včetně jejích příloh a dále ve změnových listech č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8, jež jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1 k SOD.

- 2.2 Smluvní strany se dohodly na základě výše uvedených změnových listů č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8 na změně původní ceny díla v souladu obecně závaznými předpisy, uvedené v čl. V. odstavec (1) SOD takto:

Odst. (1) se ruší a nahrazuje se následovně:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

Cena díla dle SOD bez DPH	6 448 372,58 Kč
DPH 15 % celkem	967 255,89 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	7 415 628,47 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	145 016,28 Kč
DPH 15 % celkem	21 752,44 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	166 768,72 Kč

<b>Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bez DPH celkem</b>	<b>6 593 388,86 Kč</b>
DPH 15 % celkem	989 008,33 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	7 582 397,19 Kč

- 2.3 Cena dle dodatku č. 1 je souhrnem ocenění jednotlivých změnových listů č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8 následně:

ZL č. 1 – Příplatek za tlakovou třídu PN 20 D 254,2 mm nárůst ceny	65 357,00 Kč bez DPH
ZL č. 2 – Vícepráce stoupačka č.2	85 340,68 Kč bez DPH
ZL č. 3 – Vícepráce stoupačka č.4	101 107,90 Kč bez DPH
ZL č. 4 – Vícepráce stoupačka č.5	86 262,30 Kč bez DPH
ZL č. 5 – Vícepráce stoupačka č.1	54 257,30 Kč bez DPH
ZL č. 6 – Vícepráce stoupačka č.3	99 055,10 Kč bez DPH
ZL č. 7 – Čištění stávající VZT potrubí pro kuchyně	220 900,00 Kč bez DPH
ZL č. 8 – Méněpráce nedodávaná část VZT	-567 264,00 Kč bez DPH

- 2.4 Předmětem tohoto dodatku je také úprava termínu dokončení části díla nejpozději do 30.6.2021 a to z důvodu požadavku zadavatele na odložení stavebních prací na střešním pláštích vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám.

### III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho 2 výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.
- 3.3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: [redacted]. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: [redacted].
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 107/06/21 ze dne 17. 3. 2021.
- 3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy:

Změnový list č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7 a č.8

V Praze dne

Digitálně podepsal  
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA  
Datum: 2021.04.06  
11:05:20 +02'00'

.....  
Za objednatele  
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA  
starosta

V Praze dne

Digitálně podepsal  
Pavel Pátek  
Datum: 2021.04.07  
09:01:13 +02'00'

.....  
Za zhotovitele  
Pavel Pátek  
jednatel

<b>ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO</b>		<b>1</b>
<b>název</b>	Změna tlakové třídy vodovodního potrubí	

<b>název stavby:</b>	Rekonstrukce stoupacích vedení BD Rýmařovská 475
<b>SoD:</b>	S-2020/04/0035

<b>objednatel :</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel :</b>	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišťákova 782/3 149 00 Praha 4	
<b>generální projektant:</b>	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	<b>datum</b>	
<b>TDI :</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel</b>	Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	<b>objednatel</b>	Ondřej Kajínek
		<b>TDI</b>	Ondřej Kajínek
		<b>projektant</b>	Ing. Zdeněk Hrouda

<b>cenová specifikace změnového listu</b>					
<b>oddíl</b>	<b>popis</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena / mj</b>	<b>cena / oddíl</b>
	změna tlakové třídy vodovodního potrubí	kp1	1	65357	65 357,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>65 357,00 Kč</b>

<b>POPIS:</b>	S chůcem na doporučení zhotovitele se zadavatel rozhodl zvýšit tlakovou třídu vodovodního potrubí pro celou rekonstrukci. Na základě této skutečnosti zhotovitel provedl úpravu ceny jednotky PPR potrubí.
---------------	--

<b>POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO</b>				<b>1</b>
	<b>Jméno, Příjmení</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
za objednatele	Ondřej Kajínek			
za TDI	Ondřej Kajínek			
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda			
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek			

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

<b>poznámka</b>	
-----------------	--

Objekt: RÝMAŘOVSKÁ 475

ČÁST: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

VĚC: ZMĚNA TLAKOVÉ TŘÍDY VODOVODNÍHO POTRUBÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22 VÍCE	K	721	722174023X	Příplatek za tlakovou třídu PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	273,00	58,00	15 834,00
23 VÍCE	k	721	722174024X	Příplatek za tlakovou třídu PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	109,00	63,00	6 867,00
24 VÍCE	K	721	722174025X	Příplatek za tlakovou třídu PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	344,00	124,00	42 656,00

**CELKEM ZA ZMĚNU TLAKOVÉ TŘÍDY**

**65 357,00**



Tel.:  
IČO: 259

782/3  
aha 4  
**XI.**  
2 133  
7838

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	2
název	Vícepráce na stoupačce č. 2

název stavby:	Rekonstrukce stoupacích vedení BD Rýmařovská 475
SoD:	S-2020/04/0035

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišetkova 702/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3170/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	datum	
TDI:	Městská část Praha 18	zhotovitel	Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	objednatel	Ondřej Kajínek
		TDI	Ondřej Kajínek
		projektant	Ing. Zdeněk Hrouda

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / m.j	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.2	kpl	1	85 340,68	85 340,68 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>85 340,68 Kč</b>

<b>POPIS:</b>	<p>Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Došlo se ke zjištění, že v bytě č.7 je v rozporu s FD umístěna vana a WC obráceně. Při montáži nové VZT bylo zjištěno, že vyjmutá vana se již do zbývajících prostoru nevejde a proto byla požízena nová o 10 cm kratší. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protáhalo.</p>
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			2
	Jméno, Příjmení	datum	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačka č.2

NOZ: stoupačka č.2 - vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA DROBNÝCH ZMĚN</b>						<b>85 340,68</b>
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech <i>byt č. 12, 37, 52, 57</i>	kpl	4,00	3 850,00	15 400,00
632451101		Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	2,50	254,00	635,00
771574111		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,50	396,00	990,00
TAA35069		dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm <i>byt č. 37</i>	m2	2,75	462,50	1 271,88
R		Dodávka kombi WC	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
725119122		Montáž klozetových mís kombi <i>byt č.2, 17</i>	kus	2,000	1 390,00	2 780,00
	X-pol	Výměna splachovacího ventilu <i>byt č. 12</i>	kpl	1,00	490,00	490,00
	X-pol	Výměna napouštěcího ventilu <i>byt č. 12, 62</i>	kpl	2,00	590,00	1 180,00
727121112		Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
VZT - koup		nerez krycí plech 40 x 40	ks	5,00	345,00	1 725,00
VZT - koup		zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu <i>byt č. 57, 52, 37, 22, 12</i>	kpl	5,00	850,00	4 250,00
VZT - kuch		nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpt	5,00	950,00	4 750,00
VZT - kuch		nerez krycí plech 60 x 30 <i>byt č. 57, 52, 37, 17, 12</i>	ks	5,00	625,00	3 125,00
5903015900		Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm <i>1.NP</i>	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
725220908		Opravy van odmontování vany	kus	1,00	202,00	202,00
962031136		N +S Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl 50-100 mm	m2	5,50	78,00	429,00
9760723310		M Odstranění revizních dvířek vanových	kus	1,00	50,00	50,00
x-pol		úprava rozvodů vody a odpadů (chyběla VZT)	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
55421000		vana TEIKO KLASIK 120 120x70 cm bílá vč. Nožiček	soubor	1,00	5 680,00	5 680,00
725229103		Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,00	1 930,00	1 930,00
725864311		Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00	505,00	505,00
742111101		Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,00	310,00	310,00

	materiál	Dvířka HACO 30x30 vanová	kus	1,00	161,00	161,00
342274132		Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnic plošných rozměrů 500x666	m2	3,50	704,00	2 464,00
612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,50	190,00	665,00
781474113		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	3,00	330,00	990,00
5976102600		obkládačky keramické -dle původních	m2	3,00	400,00	1 200,00
784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,00	78,00	546,00
x-pol		úprava elektroinstalace v bytě + doplnění chybějícího zemnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
X-pol		stavební přípomoc	hod	5,00	250,00	1 250,00
997013122		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,50	1 830,00	915,00
997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,00	12,00	120,00
997013511		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,50	390,00	195,00
9970138310		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	390,00	195,00
998012025		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,50	409,00	204,50
		byt č. 7				
VZT-X		úprava pro napojení digestoře + propojení kuch do šachty wc ve spodní kuchyňské skříňce	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
		byt č. 2				
969021121		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,50	147,00	661,50
972054491		J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupačí potrubí	m3	0,30	8 120,00	2 436,00
411351101R		Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	180,00	360,00
411351102R		Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	89,00	178,00
4113512X02		Podpěrná kce pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	135,00	270,00
631311131		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 543,00	1 362,90
721174025		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,50	650,00	2 925,00
721290123		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	4,50	23,00	103,50
X-pol		stavební přípomoc	hod	2,00	250,00	500,00
997013122		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,60	1 830,00	1 098,00
997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
997013511		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	390,00	234,00
9970138310		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	390,00	234,00
998012025		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	409,00	245,40
		sklep - byt č.2				
X-pol		havarijná oprava azbestové stoupačky vč. Napojení byt č.7		1,00	1 150,00	1 150,00

PREPARE

Tel.:  
IČO: 25

stěková 782/3  
9 00 Praha 4

XXI.

777 602 133  
225917838

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		3
název	Vícepráce stoupačka č.4	

název stavby:	Rekonstrukce stoupačích vedení BD Rýmařovská 475
SoD:	S-2020/04/0035

objednatel:	Městská část Praha 18	zhotovitel:	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Příštickova 762/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 317B/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	datum	
		zhotovitel	Ing. Ivan Dušek
TDI:	Městská část Praha 18	objednatel	Ondřej Kajínek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	TDI	Ondřej Kajínek
		projektant	Ing. Zdeněk Hrouda

Cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / m.j.	cena / oddíl
	vícepráce na stoupačko č.4	kpl	1	101 107,90	101 107,90 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>101 107,90 Kč</b>

POPIS:	Při provádění odhalování vstupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající sifonové pánčované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu kratší životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo. Dále bylo zjištěna nulnost odbourávání betonových soklů po odstranění stávající VZT tak, aby se nová VZT vešla do prostupu.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			3
	Jméno, Příjmení	datum	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačka č.4

NOZ: stoupačka č.4 - vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA DROBNÝCH ZMĚN</b>						<b>101 107,90</b>
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech <i>byt č. 4, 9, 14, 24, 39, 44, 49, 54, 59, 64</i>	kpl	10,00	3 850,00	38 500,00
	X-pol	Výměna napouštěcího ventilu <i>byt č. 4, 34, 49</i>	kpl	3,00	590,00	1 770,00
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž <i>byt č. 49, 59</i>	kpl	2,00	1 950,00	3 900,00
	X-pol	Výměna navazujících rozvodů vody v bytě	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 100 mm	m	5,00	73,00	365,00
	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,80	457,00	822,60
	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,20	190,00	418,00
	X-pol	stavební přípomocce	hod	2,00	250,00	500,00
	978059541	L Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	9,00	78,00	702,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	9,00	330,00	2 970,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních <i>byt č. 59</i>	m2	9,90	400,00	3 960,00
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	8,00	345,00	2 760,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu <i>byt č. 4, 9, 14, 24, 34, 39, 44, 49</i>	kpl	8,00	850,00	6 800,00
	VZT - kuch	<i>nové napojení digestoře + zaslepení starého</i>	kpt	5,00	950,00	4 750,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30 <i>byt č. 49, 44, 24, 14, 4</i>	ks	5,00	625,00	3 125,00
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm 1.NP	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení <i>byt č.34, 49, 64</i>	kpl	3,00	1 150,00	3 450,00
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,50	147,00	661,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,50	650,00	2 925,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	4,50	23,00	103,50
	R	Odbočka D40 v 1.PP pro napojení umyvadla a WC	kus	2,000	550,00	1 100,00
	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	284,00	568,00
	R	Odbočky v 1.PP pro napojení umyvadla a WC (110+40)	kus	2,000	225,00	450,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 120,00	2 436,00

411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	180,00	360,00
411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	89,00	178,00
4113512X02	Podpěrná kce pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	135,00	270,00
631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 543,00	1 362,90
997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,60	1 830,00	1 098,00
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	390,00	234,00
9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	390,00	234,00
998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	409,00	245,40
	<i>sklep - byt č.4</i>				
K006	Demontáž klozetu závěsného	kus	1,000	160,00	160,00
726121201	Instalační předstěna - montáž klozetu do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
K005	Demontáž instalační předstěny pro závěsné WC	kus	1,000	270,00	270,00
725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	4 055,00	4 055,00
	<i>byt č. 29</i>				



Tel.:  
ICO: 259

stěnkova 782/3  
9 00 Praha 4  
**XXI.**  
777 602 133  
CZ25917838

<b>ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO</b>		<b>4</b>
<b>název</b>	<b>Vícepráce stoupačka č.5</b>	

<b>název stavby:</b>	Rekonstrukce stoupačích vedení BD Rýmařovská 475
<b>SoD:</b>	S-2020/04/0035

<b>objednatel:</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel:</b>	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišěškova 782/3 149 00 Praha 4	
<b>generální projektant:</b>	IRVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3176/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	<b>datum</b>	
<b>TDI:</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel</b>	Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	<b>objednatel</b>	Ondřej Kajínek
		<b>TDI</b>	Ondřej Kajínek
		<b>projektant</b>	Ing. Zdeněk Hrouda

<b>cenová specifikace změnového listu</b>					
<b>oddíl</b>	<b>popis</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena / m.j.</b>	<b>cena / oddíl</b>
	Vícepráce na stoupačce č.5	kpř	1	86 262,30	86 262,30 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>86 262,30 Kč</b>

<b>POPIS:</b>	<p>Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bodech provést nouzové opravy do doby vyjmání celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. řízkovosti těchto stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo. Dále bylo zjištěna nutnost odbourávání betonových soklů po odstranění stávající VZT tak, aby se nová VZT vešla do prostupu.</p>
---------------	--

<b>POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO</b>			<b>4</b>
	<b>Jméno, Příjmení</b>	<b>datum</b>	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo

<b>poznámka</b>	
-----------------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačka č.5

NOZ: stoupačka č.5 - vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA DROBNÝCH ZMĚN</b>						<b>86 262,30</b>
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech <i>byt č. 5, 15, 20, 30, 35, 40, 55, 65</i>	kpl	8,00	3 850,00	30 800,00
	X-pol	Výměna napouštěcího ventilu <i>byt č. 30, 50, 55</i>	kpl	3,00	590,00	1 770,00
	X-pol	Výměna splachovacího ventilu <i>byt č. 25</i>	kpl	1,00	490,00	490,00
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demonťáž-dodávka-montáž <i>byt č. 15, 65</i>	kpl	2,00	1 950,00	3 900,00
	978059541	L Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	6,50	78,00	507,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	6,50	330,00	2 145,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních <i>byt č. 60</i>	m2	7,15	400,00	2 860,00
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	7,00	345,00	2 415,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu <i>byt č. 5, 15, 20, 30, 35, 40, 65</i>	kpl	7,00	850,00	5 950,00
	VZT - kuch	<i>nové napojení digestoře + zaslepení starého</i>	kpt	4,00	950,00	3 800,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30 <i>byt č. 40, 35, 20, 15</i>	ks	4,00	625,00	2 500,00
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm <i>1.NP</i>	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení <i>byt č.10, 35, 65</i>	kpl	3,00	1 150,00	3 450,00
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,50	147,00	661,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,50	650,00	2 925,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	4,50	23,00	103,50
	R	Odbočka D40 v 1.PP pro napojení umyvadla a WC	kus	2,000	550,00	1 100,00
	R	Odbočky v 1.PP pro napojení umyvadla a WC 40	kus	1,000	225,00	225,00
	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 50 mm š 100 mm	m	10,00	73,00	730,00
	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm Chance	m	10,00	348,00	3 480,00
	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	284,00	568,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 120,00	2 436,00
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	180,00	360,00
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	89,00	178,00
	4113512X02	Podpěrná kce pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	135,00	270,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 543,00	1 362,90
	997013122	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,60	1 830,00	1 098,00
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	390,00	234,00

9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	390,00	234,00
998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	409,00	245,40
	<i>sklep - byt č.5</i>				
727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
R	Dodávka kombi WC	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
	<i>byt č.5</i>				



Tel.: 259  
ICO: 259

kova 782/3  
00 Praha 4  
**XXI.**  
7 602 133  
25917830

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		5
název	Vícepráce na stoupačce č.1	

název stavby:	Rekonstrukce stoupacích vedení BD Rýmařovská 475
SoD:	S-2020/04/0035

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišťákova 792/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	dalším zhotovitel	Ing. Ivan Dušek
TDI :	Městská část Praha 18	objednatel	Ondřej Kajínek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	TDI	Ondřej Kajínek
		projektant	Ing. Zdeněk Hrouda

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / m.j	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.1	kpl	1	54257,3	54 257,30 Kč
CENA CELKEM					54 257,30 Kč

POPIS:	<p>Při provádění odhalování proskupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby výměty celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silnové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo. Cíle bylo zjištěna nutnost odbourávání betonových soklů po odstanění stávající VZT tak, aby se nová VZT vešla do prostupu.</p>
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				5
	Jméno, Příjmení	datum		podpis
za objednatele	Ondřej Kajínek			
za TDI	Ondřej Kajínek			
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda			
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek			

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo

poznámka	
----------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačka č.1

NOZ: stoupačka č.1 - vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA DROBNÝCH ZMĚN</b>						<b>54 257,30</b>
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech <i>byt č. 11, 16, 31, 36, 51</i>	kpl	5,00	3 850,00	19 250,00
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž <i>byt č. 46</i>	kpl	1,00	1 950,00	1 950,00
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	6,00	345,00	2 070,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu <i>byt č. 11, 16, 31, 36, 46, 51</i>	kpl	6,00	850,00	5 100,00
	VZT - kuch	nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpt	2,00	950,00	1 900,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30 <i>byt č. 51, 11</i>	ke	3,00	625,00	1 875,00
	VZT - kuch	napojení stávající digestoře- vedení přes kuch skříňky <i>byt 16</i>	kpt	1,00	2 250,00	2 250,00
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení <i>byt č. 1, 21, 26, 46</i>	kpl	4,00	1 150,00	4 600,00
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	5,50	147,00	808,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,50	650,00	3 575,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	5,50	23,00	126,50
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 120,00	2 436,00
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	180,00	360,00
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	89,00	178,00
	4113512X02	Podpěrná kce pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	135,00	270,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 543,00	1 362,90
	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,60	1 830,00	1 098,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	390,00	234,00
	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	390,00	234,00
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m <i>sklep - byt č. 1</i>	t	0,60	409,00	245,40
	R	Dodávka kombi WC	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
	725119122	Montáž klozetových mís kombi <i>byt č. 11</i>	kus	1,000	1 390,00	1 390,00



Tel.:  
ICO: 25

kova 762/3  
00 Praha 4  
**XXI.**  
7 602 133  
25917838

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		6
název	Vícepráce na stoupačce č.3	

název stavby:	Rekonstrukce stoupačích vedení BD Rýmařovská 475
SoD:	S-2020/04/0035

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišťákova 782/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	datum	
TDI :	Městská část Praha 18	zhotovitel	Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	objednatel	Ondřej Kajínek
		TDI	Ondřej Kajínek
		projektant	Ing. Zdeněk Hrouda

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č. 3	tpl	1	99 055,10	99 055,10 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>99 055,10 Kč</b>

<b>POPIS:</b>	<p>Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby výměny celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těchto stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo. Dále bylo zjištěna nutnost odbourávání betonových soklů po odstranění stávající VZT lak, aby se nová VZT vešla do prostupu.</p>
---------------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			6
	Jméno, Příjmení	datum	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačka č.3

NOZ: stoupačka č.3 - vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA DROBNÝCH ZMĚN</b>						<b>99 055,10</b>
	X-pol	Úprava rozvodů TV a SV v bytech byt č. 18, 23, 33, 38, 43, 58	kpl	6,00	3 850,00	23 100,00
	X-pol	Výměna napouštěcího ventilu byt č. 13, 28, 38	kpl	3,00	590,00	1 770,00
	X-pol	Výměna splachovacího ventilu byt č. 23	kpl	1,00	490,00	490,00
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž byt č. 23, 33, 38, 43	kpl	4,00	1 950,00	7 800,00
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	7,00	345,00	2 415,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu byt č. 18, 23, 33, 38, 43, 58, 63	kpl	7,00	850,00	5 950,00
	VZT - kuch	nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpl	5,00	950,00	4 750,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30 byt č. 13, 18, 23, 33, 63	ks	5,00	625,00	3 125,00
	X-pol	zazdění + obklad starého vstupu do šachty v místech obkladu	ks	1,00	1 025,00	1 025,00
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení byt č.3, 13, 33, 58	kpl	4,00	1 150,00	4 600,00
	962031136	N + S Bourání příček z tvárnice nebo příčkové tl 50-100 mm	m2	0,90	78,00	70,20
	9760723310	M Odstranění revizních dveří vanových	kus	1,00	50,00	50,00
	x-pol	úprava rozvodů vody a odpadu - pračka	kpl	1,00	625,00	625,00
	342274132	Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnice plošných rozměrů 500x666 - podezdění vany	m2	0,90	704,00	633,60
	materiál	Dvířka HACO 30x30 vanová byt 33	kus	1,00	161,00	161,00
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,50	147,00	661,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,50	650,00	2 925,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	4,50	23,00	103,50
	R	Odbočka D40 v 1.PP pro napojení 2x WC přizemí	kus	2,000	550,00	1 100,00
	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	284,00	568,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupačací potrubí	m3	0,30	8 120,00	2 436,00
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	180,00	360,00
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní -- odstranění	m2	2,00	89,00	178,00
	4113512X02	Podpěrná koe pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	135,00	270,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 543,00	1 362,90
	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,60	1 830,00	1 098,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	390,00	234,00
	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	390,00	234,00
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	409,00	245,40
	R	Pračkový kohout DN 1/2"x3/4" D+M	ks	15,00	286,00	4 290,00
	R	Rohový ventil DN 1/2"x3/8" D+M	ks	45,00	182,00	8 190,00
		Prodloužení mosazné DN 1/2"x20	ks	35,00	72,00	2 520,00
		celkově za stoupačky 1. až 5.				
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	R	Dodávka kombi WC	kus	3,000	2 800,00	8 400,00
	725119122	Montáž klozetových mís kombi byt č.33, 58, 63	kus	3,000	1 390,00	4 170,00

PRAPAR s.r.l.  
 Tel: 777 692 133  
 IČO: CZ25917838

<b>ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO</b>		<b>7</b>
<b>Název</b>	<b>Čištění stávající VZT potrubí pro kuchyně pro všechny stoupačky v BD</b>	

<b>název stavby:</b>	Rekonstrukce stoupaček vedení BD Rýmská 475
<b>SoD:</b>	S-2020/04/0035

<b>objednatel :</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel :</b>	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Přetšková 782/3 149 00 Praha 4	
<b>generální projektant:</b>	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	<b>datum</b>	
		<b>zhotovitel</b>	Ing. Ivan Dušek
<b>TDI :</b>	Městská část Praha 18	<b>objednatel</b>	Ondřej Kajínek
Bechyňská 639 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	<b>TDI</b>	Ondřej Kajínek
		<b>projektant</b>	Ing. Zdeněk Hrouda

<b>cenová specifikace změnového listu</b>					
<b>oddíl</b>	<b>popis</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena / m.j.</b>	<b>cena / oddíl</b>
	Čištění stávající VZT potrubí pro kuchyně pro všechny stoupačky v BD	kpl	1	220900	220 900,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>220 900,00 Kč</b>

<b>POPIS:</b>	Vzhledem k technické nemožnosti výměny VZT pro kuchyně ze strany toalet, bylo upuštěno od její výměny a bylo navrženo její vyčištění v celé délce a všech odboček.
---------------	--

<b>POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO</b>			<b>7</b>
	<b>Jméno, Příjmení</b>	<b>datum</b>	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

<b>poznámka</b>	
-----------------	--

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačky č. 1-5  
 NOZ: ČIŠTĚNÍ VZT POTRUBÍ - STOUPAČKA KUCHYNĚ

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA ČIŠTĚNÍ VZT POTRUBÍ</b>						<b>220 900,00</b>
	30100A	Samostatná inspekce potrubí	kus	10,00	3 000,00	30 000,00
		<b>ČIŠTĚNÍ KARTÁČOVÝMI SYSTÉMY LIFA COMBI AIR</b>				
	30100B	Čištění stoupačích VZT otrubí	kus	10,00	14 500,00	145 000,00
	30100C	Pronájem kompresoru vč. PHM	dny	5,00	2 900,00	14 500,00
	30130A	Revizní otvory L	kus	10,00	1 890,00	18 900,00
	30130B	VRN (dopravné, přesuny hmot)	kpl	5,00	2 500,00	12 500,00



Tel. 225917838  
 IČO: 225917838

Skokova 782/3  
 140 00 Praha 4  
**XXI.**

777 602 133  
 225917838

<b>ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO</b>		<b>8</b>
<b>název</b>	<b>Měněpráce</b>	

<b>název stavby:</b>	Rekonstrukce stoupačích vedení BD Rýmařovská 475
<b>SoD:</b>	S-2020/04/0035

<b>objednatel :</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel :</b>	TREPART s.r.o.
	Ondřej Kajínek		Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pištickova 782/3 149 00 Praha 4	
<b>generální projektant:</b>	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno	Ing. Zdeněk Hrouda	<b>datum</b>	
<b>TDI :</b>	Městská část Praha 18	<b>zhotovitel</b>	Ing. Ivan Dušek
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany	Ondřej Kajínek	<b>objednatel</b>	Ondřej Kajínek
		<b>TDI</b>	Ondřej Kajínek
		<b>projektant</b>	Ing. Zdeněk Hrouda

<b>cenová specifikace změnového listu</b>					
<b>oddíl</b>	<b>popis</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena / mj</b>	<b>cena / oddíl</b>
	měněpráce nedodávaná VZT pro kuchyně	kpl	1	-567264	-567 264,00 Kč
	<b>CENA CELKEM</b>				-567 264,00 Kč

<b>POPIS:</b>	Vzhledem k technické nemožnosti výměny VZT pro kuchyně ze strany lalel, bylo upuštěno od její výměny. Dále pak bylo na základě aktuální pasportizace odsavačů par bylo od předpokládaného počtu upuštěno od několika výměn z důvodu dobrého technického stavu stávajících odsavačů par.
---------------	---

<b>POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO</b>			<b>8</b>
	<b>Jméno, Příjmení</b>	<b>datum</b>	
za objednatele	Ondřej Kajínek		
za TDI	Ondřej Kajínek		
za projektanta	Ing. Zdeněk Hrouda		
za zhotovitele	Ing. Ivan Dušek		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo	
<b>poznámka</b>	

Objekt: BD RÝMAŘOVSKÁ 475 - stoupačky č. 1-5  
NOZ: MĚNĚPRÁCE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>CELKEM CENA VZT POTRUBÍ</b>						<b>-567 264,00</b>
K	6419416110	Z/06 Osazování kovových rámu reviz dvířek s výplní SDK do vlhka do 1 m2 - požární	kus	-1,000	340,00	-340,00
M	5903015901	z/06 Atyp. revizní dvířka do zdiva 60/80cm AL rám+ výplň impregnovaný SDK - protipožární	kus	-4,000	620,00	-2 480,00

VZT

3	D+M Ventilacní turbína DN 355 vč. Příslušenství na plochou střechu	kus	-5	4 894 Kč	-24 470,00
7	D+M Nástěnný odsavač par š.600mm vč. osvětlení a těsné zpětné klapky na zadním vývodu	kus	-33	1 830 Kč	-60 390,00
9	D+M Čtyřhranné potrubí sk. 1 pozink., vč. tvarovek a přírub – vodotěsné spoje	m2	-278	830 Kč	-230 740,00
11	D+M Protipožární izolace vč. AL polepu s odolností 30min.	m2	-358	498 Kč	-178 284,00
15	Demontáž čtyřhranné potrubí pozink., vč. tvarovek a přírub, kotvení	m2	-293	120 Kč	-35 160,00
	Demontáž izolace pozinkovaného čtyřhranného potrubí	m2	-295	120 Kč	-35 400,00



Tel.:  
ICO: 25

782/3  
raha 4  
XXI.  
2 133  
7838